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وحید امیری

به دنبال سومین بازی درخشان متوالی

در دو بازی گذشته، ابتدا سیامک نعمتی در جام حذفی مقابل سپاهان و 
در بازی بعد مهدی عبدی مقابل نفت با حرکات انفرادی و پاس در عمق 
او موفق به گلزنی شدند تا از لحاظ روحی بهتر شوند. مصاف با تراکتور 
یادآور 2 گلی است که در آزادی به تیم تبریزی به ثمر رسانده و امروز 
باید منتظر درخششی دیگر از او در جناح چپ تیمش و همچنین مهار 

بازیکنان تراکتور باشیم

میلاد سرلک

مأمور مهار ریکاردو آلوز؟

بعد از خط خوردن از لیست تیم ملی برای حضور در جام جهانی، افت 
محسوسی داشت و در چندین بازی عملکرد مشابه بازی های ابتدایی لیگ 
را نداشت و بازی او انتقاداتی را به همراه داشت. اما در 2-3 بازی گذشته 
از لحاظ روحی روانی بهتر شده و در بازی با سپاهان در جام حذفی بخوبی 
توانسته بود خط هافبک حریف را از کار بیندازد.مصاف با هافبک های 
تراکتور را می توان دومین آزمون سخت او بعد از بازی جام جهانی نامید.

امید عالیشاه

خوش شانس بابت نبود هواداران حریف

حدود 5 سال پیش بود که برای گذراندن دوران سربازی عازم تراکتور شد 
و بابت عملکردی که در آن یک فصل و نیم داشت همیشه مورد انتقاد 
هواداران تراکتور بود. در چند فصل اخیر هر بار با پیراهن پرسپولیس 
مقابل تیم های تبریزی قرار گرفته با حواشی همراه بوده و عدم حضور 
هواداران در ورزشگاه برای تماشای بازی امروز را می توان یک خوش 

شانسی برای او به شمار آورد.
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

چه عاملی موجب شده تا از 
بازیکنان پرسپولیس در دو بازی 

گذشته نمایش های پر گلی 
شاهد باشیم؟

پرسپولیس در دو بازی گذشته اش 
در جام حذفی و لیگ، هفت گل 
ین نکته را  به ثمر رساند که ا
کمتر از سرخپوشان در این فصل 
شاهد بودیم که بازی ها را پر گل 
به سود خود خاتمه دهند که این 
مسأله نشانه خیلی خوبی است. 
پرسپولیس مقابل سپاهان چهار 
گل زد که نشان داد وقتی تماشاگر 
ببیند متحول می شود و بازیکنان با 
روحیه بالاتری بازی را دنبال می کنند، 
از سوی دیگر بازیکنان پرسپولیس 
خصوصاً بازیکنانی مانند ترابی و چند 
بازیکن دیگرمان که خلاقیت کمتری 
را از آنها شاهد بودیم در دو بازی 
گذشته خلاقیت خیلی خوبی از خود 
ارائه دادند تا پرسپولیس نمایشی 
عالی داشته و حریفان را چهار تایی و 
سه تایی کند و در هر دو جام گام های 

بلندی برای موفقیت بردارد.
در بازی مقابل مسجد سلیمان 

با وجود پیروزی پر گل چرا 
پرسپولیس در 20 دقیقه 

ابتدایی تحت فشار زیادی قرار 
داشت؟!

به هر حال تیم هایی که برای 
نیفتادن بازی می کنند به دلیل 
خطری که بابت سقوط احساس 

ز سوی دیگر پخش  کرده و ا
مستقیم بازی؛ به نوعی انتحاری 
بازی می کنند و کار را برای هر تیمی 
سخت می سازند، از این رو تیم 
جنوبی در دقایق اول هر چه داشت 
رو کرد اما زورش به پرسپولیس 
نرسید و در نهایت نتوانست جدا از 
دقایق ابتدایی، بازی قابل قبولی را 

مقابل پرسپولیس ارائه دهد.
اما بیرانوند به نوعی با مهار 

پنالتی ناجی دروازه پرسپولیس 
شد؟

بیرانوند نمایش خیلی خوبی ارائه 
داد و با مهار پنالتی بازیکن مسجد 
سلیمان نشان داد که یک دروازه بان 
ششدانگ است و جدا از عابد زاده 
سنگربانی است که پرسپولیس را 
بیمه می کند و به نوعی با حضورش 
دروازه پرسپولیس را برای رقبا 

کوچکتر می سازد.
در رابطه با درخشش بازیکنانی 
نظیر ترابی که مانند بازی مقابل 

سپاهان خیلی خوب بازی کرد 
چه توضیحی دارید؟

بازیکنان خلاق زیادی مانند ترابی 
در پرسپولیس حضو دارند که 
این بازیکنان در بازی های قبلی 
پرسپولیس کمتر از خلاقیت شان 
استفاده می کردند اما این بازیکنان 
از بازی با سپاهان خلاقیت خود را 
نشان دادند. با وجود این بازیکنی 
مانند ترابی یک بار دیگر خلاقیتش 
را نشان داد و با استفاده از تکنیک 
انفرادی اش موفق شد تا یکی از 
سه گل تیمش را به زیبایی هر چه 

تمام تر وارد دروازه حریف سازد.

در رابطه با بازی پرسپولیس 
مقابل تراکتور و رویارویی با افکار 
خمس مربی اسپانیایی این تیم 

چه صحبتی دارید؟
خمس مربی خیلی خوبی است 
و تیم خوبی را هم در اختیار دارد 
اما با وجود نتایج خوب تراکتور 
با این مربی باید این نکته را هم 
فراموش نکنیم تیمی که می خواهد 
قهرمان شود باید همه حریفانش را 
شکست دهد و تراکتور هم از این 
قاعده مستثنی نیست. در رابطه 
با بازی در تبریز هم قطعاً یحیی 
اول بازی می رود که نتیجه و بازی را 
کنترل کند، از این رو کمی محتاط 
بازی خواهد کرد اما در ادامه حتماً 
با تمام قدرت تیم را راهی دروازه تیم 
تبریزی خواهد ساخت تا از تبریز 
هم با سه امتیاز به تهران بازگردد.
در غیاب دیاباته این روزها عبدی 

و عیسی خوب گل می زنند، در 
رابطه با احیای مهاجمان دیگر 
پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

وقتی عیسی و عبدی گل می زنند 
یعنی اینکه از فشار بیرون آمده اند، 
از این رو امیدوارم پریرا هم پایش به 
گلزنی باز شود تا سه مهاجم دیگر 
پرسپولیس جدا از دیاباته بهترین 

شرایط ممکن را داشته باشند.
در خصوص دیاباته که 

مصدومیتش واقعاً برای 
پرسپولیس مشکل ساز شده چه 

صحبتی دارید؟
متأسفانه سن بالا و فرم بدنی 
خاص و نا آمادگی دیاباته اجازه نداد 
که این بازیکن به فرم خوبی برسد 

و بازی های بسیار کم و تأثیر گذاری 
را از این بازیکن شاهد بودیم، از 
این رو نباید روی دیاباته حساب 
کرد چون او فعلاً در فاز مصدومیت 
قرار گرفته است و گویا خیال هم 
ندارد در این فصل به پرسپولیس 

کمک کند.
چقدر شانس قهرمانی برای 

پرسپولیس در دو جام لیگ و 
جام حذفی قایل هستید؟

باید تک به تک بازی ها را جلو رفت 
و گام به گام به سوی موفقیت پیش 
رفت، از این رو فعلاً باید حواس همه 
تیم به این نکته معطوف باشد. 
نکته مهم تر اینکه پرسپولیس در 
بازی با دیگر مدعیان که بازی های 
شش امتیازی محسوب می شوند 
باید پیروز شود تا در نهایت گوی 
سبقت را از بقیه مدعیان برباید و 

در نهایت قهرمان شود.
در رابطه با شرایط هافبک ها 

هم به نظر شرایط آنها بهتر شده 
است؟

ً همینطور است و وقتی  دقیقا
تیمی برنده می شود و در دو بازی 
اخیرش 7 گل به ثمر می رساند این 
یعنی اینکه هافبک هایش خوب 
کار کرده اند. بازیکنان خط میانی 
پرسپولیس بازیکنان خوب و خلاقی 
هستند، به همین دلیل آنها باید 
ترس شان را کنار بگذارند و با رد 
شدن از یک یا دو بازیکن راه را برای 
موفقیت خود و تیم شان هموار 
سازند، کاری که ما نمونه اش را از 
ترابی در بازی مقابل نفت مسجد 

سلیمان دیدیم.

امیر حسین اصلانیان مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با شرایط خوب خط حمله پرسپولیس در چند دیدار اخیر صحبت کرده و اظهار می دارد بازیکنان پرسپولیس با استفاده از خلاقیت شان در چند بازی اخیر 
نمایش بهتری ارائه می دهند. به بهانه بازی حساس سرخپوشان مقابل تراکتور گفت  و  گویی با اصلانیان داشتیم.

اصلانیان: با حضور بیرانوند دروازه پرسپولیس کوچک شد

 یحیی قهرمانی می خواهد 
باید تراکتور و خمس را شکست دهد

ناصر قراگزلو
خبر نگار

خمس مربی خیلی 
خوبی است و تیم 

خوبی را هم در اختیار 
دارد اما با وجود 

نتایج خوب تراکتور 
با این مربی باید این 

نکته را هم فراموش 
نکنیم تیمی که 

می خواهد قهرمان 
شود باید همه 

حریفانش را شکست 
دهد و تراکتور هم از 
این قاعده مستثنی 

نیست

وعده پوچ برای 
پرسپولیس 

دردسرساز شد
طی روز های گذشته باشگاه 
پرسپولیس به دنبال راهی 
برای دریافت پاداش مسابقات 
آسیایی خودش بوده و در این 
رابطه با مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال رایزنی هایی را 
انجام داده است. پرسپولیسی ها 
در حالی امید به تلاش های مهدی 
تاج بسته اند که ظاهراً فراموش 
کرده اند در روز معرفی یک بانک 
به عنوان حامی مالی باشگاه 
پرسپولیس مدیر این بانک اعلام 
کرد راه هایی تازه برای دریافت 
این پاداش در نظر دارند که به 
نتیجه می رسد و پاداش آسیایی 
سرخ های پایتخت را دریافت 
خواهند کرد. همان روز برخی 
خبرنگاران پرسیدند که چطور 
تا آن زمان از امکانات خود برای 
دریافت این پول استفاده نکردند 
که البته پاسخ روشنی از سوی 
مدیریت بانک دریافت نشد. به 
نظر می رسد آن وعده پوچ بوده 
و حالا باید دید وعده تاج برای 
دریافت این پول چقدر عملی 

خواهد شد.
 
 

ویرا: از کار کردن با یحیی 
خوشحالم

فوتبال ایران 
شگفت انگیز است

مربی تیم پرسپولیس گفت: ما 
می دانیم که در چند بازی نتایج 
آنطور که باید، رقم نخورد، اما 
به کاری که انجام می دهیم و 
همچنین بازیکنان مان اعتقاد، 
ایمان و اعتماد داریم. تمام 
وقت مان را صرف این می کنیم 
تا کیفیت فنی تیم را بالا ببریم 
و نتایج خوبی رقم بزنیم؛ چیزی 
که هواداران از ما می خواهند 
و تا موفقیت و تکمیل کارمان 
پیش   ، ست ا نی  قهرما که 
خواهیم رفت. ما سعی کردیم 
تا شرایط را به نحوی رقم 
بزنیم که پرسپولیس در خلق 
موقعیت های گلزنی خوب عمل 
کند. رقابت برای قهرمانی متعادل 
است و ما باید تمرکزمان را روی 
حفظ روند خوب مان بگذاریم 
تا جام را به خانه بازگردانیم. 
یحیی مربی بی نظیر و با دانشی 
است و شخصیت حیرت انگیز و 
فوق العاده ای دارد. او سرمربی 
است و می داند که چگونه از 
نش و همچنین کادر  زیکنا با
فنی اش بهترین استفاده را داشته 
باشد تا در نهایت تیم موفق شود. 
از کار کردن با چنین شخصیتی 

واقعاً خوشحالم.

 
 جنگ روانی 

با ادعای جنجالی
سرمربی تیم فوتبال تراکتور در 
واکنش به اینکه برای پرسپولیس 
بیش از تیم او پنالتی می گیرند 
گفت: درباره اینکه برای پرسپولیس 
پنالتی می گیرند اما برای ما پنالتی 
نمی گیرند، شاید چیزهایی باشد. 
شاید عجیب باشد که در کل 
لیگ اینچنین است. آیا قضاوتی 
که برای استقلال و پرسپولیس 
می شود با ما یکسان است؟ کمی 
عجیب نیست که هنوز در کل لیگ 
یک پنالتی برای ما گرفته نشده 
است؟ شاید من خیلی منفی فکر 
می کنم! پاکو خمس در نشست 
خبری پیش از دیدار امروز اظهار 
کرد: پرسپولیس بازیکنان خوبی 
دارد. سعی می کنیم توپ را در 
اختیار داشته باشیم و زمانی که 
توپ را از دست می دهیم، باید 
نظم تیمی خودمان را حفظ کنیم. 
اکنون با توجه به ادعای جنجالی 
سرمربی اسپانیایی تراکتور باید 
لی  حتما ا ی  کنش ها ا و منتظر 
ین  مسئولان پرسپولیس در ا

رابطه پس از بازی باشیم.


